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Pelbez Baby - 12 saszetek (6m+)
Cena 7.95 Euro

Dostępność Chwilowo brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AF-04-1670

Kod EAN 5906071054964

Producent Aflofarm

Best before end 12/2023

Spozyc do konca 12/2023

Opis produktu

Pelbez Baby, 12 saszetek - opis produktu
Preparat wzbogacony czarnym bzem, pelargonią afrykańską, rumiankiem, lipą, korzeniem prawoślazu, zielem tymianku,
cynkiem.

Składniki produktu:
 - pomagają zachować zdrowie dróg oddechowych
 - wspierają naturalną odporność organizmu

Bez czarny – wspiera fizjologiczny proces pocenia się oraz prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego. 
Wykazuje działanie antyoksydacyjne. 
Rumianek – korzystnie oddziałuje na gardło, krtań i struny głosowe. 
Pomaga zachować zdrowie układu oddechowego oraz wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego. 
Lipa – korzystnie oddziałuje na gardło oraz wspiera naturalną odporność organizmu. 
Korzeń prawoślazu – korzystnie oddziałuje na gardło, krtań oraz jamę ustną. 
Ziele tymianku – korzystnie oddziałuje na gardło, krtań oraz jamę ustną. 
Przyczynia się do naturalnej obrony organizmu. 
Cynk – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. 
Witamina D – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Zastosowanie: suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.
Zaleca się stosowanie preparatu u niemowląt od 6 miesiąca życia, dzieci i osób dorosłych w celu wzmocnienia odporności
i łagodzenia objawów infekcji dróg oddechowych.

Zalecane spożycie: 
niemowlęta powyżej 6 miesiąca życia i dzieci do 6 roku życia jedna saszetka dziennie. 
dzieci powyżej 6 roku życia i osoby dorosłe dwie saszetki dziennie. 

Zawartość 1 saszetki rozpuścić w 200ml ciepłej i przegotowanej wody lub herbatki.

Składniki: glukoza bezwodna, wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej, wyciąg z kwiatów bzu czarnego, 
wyciąg z koszyków rumianku, wyciąg z kwiatu lipy, wyciąg z korzenia prawoślazu, wyciąg z ziela tymianku, glukonian cynku.

1 saszetka zawiera: wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej 30 mg, wyciąg z kwiatów bzu czarnego 30 mg, 
wyciąg z koszyczków rumianku 30 mg, wyciąg z kwiatów lipy 30 mg, wyciąg z ziela tymianku 30 mg, 
cynku 1,5 mg (15%)*
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2 saszetki zawierają: wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej 60mg, wyciąg z kwiatów bzu czarnego 60mg, 
wyciąg z koszyczków rumianku 60mg, wyciąg z kwiatostanu lipy 60mg, wyciąg z ziela tymianku 60mg, 
cynk 3mg (30%)*
*RWS-Referencyjna Wartość Spożycia.

Masa netto: 54 g (12 saszetek po 4,5 g)
  
Ważne wskazówki:
Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Nie stosować po upływie terminu przydatności.
Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować możliwość stosowania preparatu z lekarzem.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.

Producent (podmiot odpowiedzialny):
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.,
ul.Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.

Dystrybutor na terenie Irlandii:
Cavera Pharmazone, Newcastle, Co.Dublin; office@cavera.ie
  
Suplementy diety - preparaty zawierające niezbędne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu składniki 
(witaminy, minerały i inne substancje egzogenne). Oferowane są w postaci skoncentrowanej - jako tabletki, kapsułki, proszek
lub płyn. 
Nie leczą i nie zapobiegają chorobom. Jeśli zażywasz leki, zanim zaczniesz stosować suplement diety, 
zasięgnij porady lekarza lub farmaceuty. Niektóre połączenia mogą być bowiem niebezpieczne dla zdrowia.
Apteka.ie jest dystrybutorem suplementów diety, preparatów ziołowych i kosmetyków. Nie leczymy i nie udzielamy porad
medycznych. 
Informacje zawarte na naszej stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie są poradami medycznymi. 
W razie problemów zdrowotnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. 
Nie wolno opierać się jedynie na suplementach i odrzucać klasyczne leki zalecane przez lekarzy.
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